公告编号：2020-004

证券代码：831672        证券简称：莲池医院        主办券商：招商证券

淄博莲池妇婴医院股份有限公司

关于预计 2020 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

一、 日常性关联交易预计情况

（一） 预计情况

单位：元

关联交易类别 主要交易内容
预计 2020年发

生金额

2019年与关联方实际

发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

（如有）

购买原材料、

燃料和动力

销售产品、商

品、提供或者

接受劳务，委

托或者受托销

售

投资（含共同

投资、委托理

财、委托贷款）

财务资助（挂

牌公司接受

的）

公司章程中约

定其他的日常

关联交易

其他

公司关联方陈

志强、蒋燕秀、

陈振、陈凯、

淄博中雅投资

有限公司、淄

博莲池骨科医

100,000,000 3,400,000 未达到公司年初预计资

金需求量

公告编号：2020-004

院有限公司、

青岛莲池妇婴

医 院 有 限 公

司、淄博莲池

贝森健康产业

有限公司拟为

公司 2020年度

不超过 10,000

万 元 人 民 币

（含本数）的

银行贷款或授

信或其他与银

行等金融机构

融资有关事项

提 供 无 偿 担

保。

合计 - 100,000,000 3,400,000 -

（二） 基本情况

公司根据2020年度经营计划进行 2020年度日常性关联交易情况预计，具体内容为：

公司关联方陈志强、蒋燕秀、陈振、陈凯、淄博中雅投资有限公司、淄博莲池骨科医院

有限公司、青岛莲池妇婴医院有限公司、淄博莲池贝森健康产业有限公司拟为公司 2020

年度不超过 10,000万元人民币（含本数）的银行贷款或授信或其他与银行等金融机构

融资有关事项提供无偿担保。

二、 审议情况

（一） 表决和审议情况

2020年 1月 20日，公司第二届董事会第二十三次会议，审议了《关于预计 2020

年度日常性关联交易的议案》。关联董事陈志强、陈振回避了对本议案的表决。会议表

决情况：3票同意，0 票反对，0票弃权。根据《公司章程》《股东大会议事规则》的相

关规定，本议案尚需提交 2020年第一次临时股东大会审议。

（二） 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

（一） 定价政策和定价依据

本次关联交易系关联方无偿为公司银行贷款或授信或其他与银行融资有关的事项

提供无偿担保，系公司根据生产经营所需产生融资需求的需要。

公告编号：2020-004

四、 交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2020年关联方担保金额范围内，由公司经营管理层根据公司经营业务发

展所需资金，签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

（一）必要性和真实意图

本次关联方为公司银行贷款或授信或其他与银行等金融机构融资有关事项提供无

偿担保，系公司生产经营的正常所需。

（二）本次关联交易对公司的影响

本次关联交易将对公司生产经营带来正面积极的影响。

六、 备查文件目录

《淄博莲池妇婴医院股份有限公司第二届董事会第二十三次会议决议》

淄博莲池妇婴医院股份有限公司

董事会

2020年 1月 21日